
Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Elementare di Roncade entro le ore 08:25 circa 

07:50 Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/uscita classi scuola Elementare)
LO SCUOLABUS PRENDERA' VIA F. MANERA PER EFFETTUARE GLI SCARICHI DI VIA LONGHIN SULLA DESTRA 
07:55 Via Longhin, 29, 31056 Roncade TV, Italia
07:57 Via Longhin, 11, 31056 Roncade TV, Italia
07:59 Via Gugliemo Marconi,26, Roncade - Fermata Lato Maxi Supermercato (EX Conad City San Cipriano)
08:03 Via Trento Trieste, 26, Roncade, TV, Italia
08:05 Via Trento Trieste, 46, Roncade - Fermata lato supermercato CRAI
08:06 Via Pentia, 9, Roncade 
08:07 Via Nicolò Tommaseo, 14 - fronte civico 25 
08:08 Via Pozzetto, 14 -  Fermata angolo Via Pozzetto incrocio Via G. Stampa altezza civico 14 
08:09 Via I. Svevo, 14, Roncade 
08:10 Via G. Zanella, Roncade - Fermata incrocio Via G. Zanella con Via I. Svevo 
08:11 Via Giovanni XXIII, 27/29, Roncade - Fermata lato Ortofrutta 
08:13 Via Pistor, 13- 15, 31056 Roncade TV, Italia
08:14  Via Montiron, 2-4, Roncade, TV, Italia
08:16 Via Montiron 36-38, Roncade (lato opposto al civico 23)
08:17 Via Montiron, 42, Roncade
08:18 Via Montiron, 47, 31056 Roncade TV, Italia
08:19 Via Montiron, 50, 31056 Roncade TV, Italia
08:23Via Cà Morelli, 7 31056 RoncadeTV, Italia - Feramata bus (MOM) fronte Eurospar (lato opposto al supermercato)
08:25Via A. Vivaldi, 24, 31056 Roncade TV (ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE)

ZONA VIA MONTIRON 

16:30 Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/uscita classi scuola Elementare)
LO SCUOLABUS PRENDERA' VIA F. MANERA PER EFFETTUARE GLI SCARICHI DI VIA LONGHIN SULLA DESTRA 
16:35 Via Longhin, 29, 31056 Roncade TV, Italia
16:37 Via Longhin, 11, 31056 Roncade TV, Italia
16:39 Via Gugliemo Marconi,26, Roncade - Fermata Lato Maxi Supermercato (EX Conad City San Cipriano)
16:43 Via Trento Trieste, 26, Roncade, TV, Italia
16:45 Via Trento Trieste, 46, Roncade - Fermata lato supermercato CRAI
16:46 Via Pentia, 9, Roncade 
16:47 Via Nicolò Tommaseo, 14 - fronte civico 25 
16:48 Via Pozzetto, 14 - Fermata angolo Via Pozzetto incrocio Via G. Stampa altezza civico 14 
16:49 Via I. Svevo, 14, Roncade 
16:50 Via G. Zanella, Roncade - Fermata incrocio Via G. Zanella con Via I. Svevo 
16:51 Via Giovanni XXIII, 27/29, Roncade - Fermata lato Ortofrutta 
16:53 Via Pistor, 13- 15, 31056 Roncade TV, Italia
16:54  Via Montiron, 2-4, Roncade, TV, Italia
16:56 Via Montiron 36-38, Roncade (lato opposto al civico 23)
16:57 Via Montiron, 42, Roncade
16:58 Via Montiron, 47, 31056 Roncade TV, Italia
16:59 Via Montiron, 50, 31056 Roncade TV, Italia

LUN - VEN ORE 12.30 
MERCOLEDI' ORE 13.15 
MAR - GIO ORE 16.30 

ELEMENTARI RONCADE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30

PIANO TRASPORTI 2023-2024

ELEMENTARI RONCADE RITORNO

LINEA 3


